
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\ORD_POL-MUN_07.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net – polmun-santagata@libero.it

poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

- Pagina 1 di 2 -

Ordinanza n. 07/PM/11

IL DIRIGENTE
Vista la richiesta dell’organizzazione “BLOW UP FILM” con sede in Succivo (CE) alla

Via Roma nr. 14, inerente la realizzazione di un cortometraggio nel centro storico
cittadino e zone limitrofe dal giorno 11 aprile 2011 al 16 aprile 2011;

Considerato che per assicurare la sicurezza della circolazione stradale sia pedonale che veicolare
durante lo svolgimento del suddetto cortometraggio, si rende necessario istituire dei
dispositivi di traffico dedicati soprattutto nel centro storico cittadino dall’11 aprile
2011 al 16 aprile 2011;

Richiamate     le ordinanza dirigenziali n. 99/PM/09 del 15/12/2009  e n. 47/PM/10 del 17/06/2010;
Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

AD INTEGRAZIONE DELLE ORDINANZE DIRIGENZIALI NN. 99/PM/09 E  47/PM/10:
1) DAL GIORNO 11 APRILE 2011 AL 16 APRILE 2011 DALLE ORE 09,30 ALLE ORE

12,30 E’ ISTITUITO IL DISPOSITIVO DI “ZONA A TRAFFICO LIMITATO” NEL
CENTRO STORICO CITTADINO SECONDO LE MODALITA’ STABILITE
DALL’ORDINANZA DIRIGENZIALE NR. 99/PM/09.

2) DALLE ORE 07,00 ALLE 19,00 DEL GIORNO 11 APRILE 2011 E’ ISTITUITO IL
DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA PER TUTTE LE CATEGORIE DI
VEICOLI SUL LATO DX (LATO SOCIETA’ OPERAIA DI MUTUO SOCCORSO) DI
PIAZZA UMBERTO I;

3) DAL GIORNO 12 APRILE 2011 AL 16 APRILE 2011 E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI
SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA ED IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE PER
TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI IN PIAZZA UMBERTO I, NEGLI ORARI DI
SEGUITO SPECIFICATI:
- 12 APRILE 2011: DALLE ORE 13,00 ALLE ORE 17,00;
- 13 APRILE 2011:      “     “ 14,00      “         “  22,00;
- 14 APRILE 2011:      “     “ 08,00      “         “ 20,00;
- 15 APRILE 2011:      “     “  16,00      “         “ 20,00;
- 16 APRILE 2011:      “     “  11,00      “         “    16,00.

4) DALLE ORE 15,00 ALLE ORE 20,00 DEL 12 APRILE 2011 È ISTITUITO IL DIVIETO
DI CIRCOLAZIONE A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI LUNGO VIA ROMA
DEL CENTRO STORICO CITTADINO;

5) DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 21,00 DEL 13 APRILE 2011 È ISTITUITO IL DIVIETO
DI CIRCOLAZIONE A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI LUNGO VIA
MARTORANO DEL CENTRO STORICO CITTADINO;

6) DALLE ORE 14,00 ALLE ORE 17,00 DEL 15 APRILE 2011 SUL VIALE VITTORIO
EMANUELE III È ISTITUITO IL SENSO UNICO DI CIRCOLAZIONE PER TUTTE
LE CATEGORIE DI VEICOLI CON DIREZIONE PIAZZA TRIESTE →
INTERSEZIONE VIALE VITTORIO EMANUELE III – VIALE DEI CADUTI – VIA
STARZA.

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net
mailto:polmun-santagata@libero.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it


C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\ORD_POL-MUN_07.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net – polmun-santagata@libero.it

poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

- Pagina 2 di 2 -

Sono esclusi dal presente dispositivo i veicoli appartenenti all’organizzazione “BLOW UP FILM”
muniti di apposito contrassegno rilasciato dal Comando Polizia Municipale.
I veicoli dei residenti autorizzati alla sosta in centro storico per l’anno in corso, durante la validità
del dispositivo della presente ordinanza, potranno sostare esponendo l’apposito contrassegno negli
stalli di colore blu in P.zza Ex Mercato senza effettuare il pagamento del ticket.
.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente sarà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. comunali per la relativa diffusione a
mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’organizzazione “BLOW UP FILM” con sede
in Succivo (CE) alla Via Roma nr. 14, alla quale spetta l’onere dell’apposizione d’idonea
segnaletica stradale mobile previo accordo e sotto le direttive del locale Comando Polizia
Municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 08 aprile 2011.

IL  DIRIGENTE
- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

www.santagatadegoti.net
mailto:polmun-santagata@libero.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

